
Název účetní jednotky: VINOHRADY SPOLEČNĚ
Sídlo Prušánecká 4173/14, Brno
IČO 07324758
Právní forma politické hnutí
Předmět činnosti a účel vzniku: činnost politické strany
Rozvahový den: 31.12.2023 Osoba odpovědná za účetní zJiří Tlamka
Osoba odpovědná za účetní závJiří Tlamka Podpisový záznam:

Jména a příjmení statutárních orgánů:
Jiří Tlamka-předseda
MUDr. Pavel Horský-místopředseda
Miloslav Klaus-místopředseda

Prům. přepočtený počet zaměstnanců během ÚO:0

Použité obecné účetní zásady:
Účetní jednotka vede účetnictví dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Použité účetní metody:
Účetní jednotka používá české účetní standardy pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podníkání

Pohledávky a závazky jsou oceňovány nominální hodnotou.

Účetní jednotka nemá žádný majetek.
Účetní jednotka nepoužívá cizí měnu.
Účetní jednotka nemá pohledávky a závazky s dobou splatnosti delší než 5 let.

Příloha účetní závěrky


	List1

